*) Igy, fidelitatibus helyett.

introducí, Superquo fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente korthffol et Raboyka, vel lucas de Machkas, aut Sandor de kyrthwa, alys absentibus homo noster, ad facies prescriptarum trium porcium seu parcionum integrarum quinque parcium, vicinis et conmetaneis suis vniuersis inibi legittime conuocatis et presentibus accedendo, Introducat prefatos Nicolaum Twrchyn, et Michaellem, quo ad vnam directam medietatem prefatarum trium porcionum, Item vtrosque Michaellem Georgium et Johannem et Nicolaum prenomina- tos, similiter coequalem alteram medietatem earundem trium parcium antefatarum possessionum, in dominium earundem, statuaturque easdem eisdem premissis nostre donationis titulo perpetuo possidendam, Si non fuerit contradictum, Contradictores vero si qui fuerint Euocet ipsos contra prefatos Nicolaum necnon vtrosque Michaellem Georgium Johannem et Nicolaum nostram in presentiam ad terminum competentem, rationem contradiccionis eorum reddituros, Et posthec huiusmodi Introduccionis et statucionis seriem, cum contradictorum et Euocatorum si qui fuerint vicinorumque et conmetaneorum qui premissis Statucioni intererunt nominibus, terminoque assignato nobis fideliter rescribatis, Datum Bude feria sexta proxima post festum visitacionis beate Marie virginis, Anno domini Millesimo CCC-mo Quadragesimo secundo.

Az aradi káptalan. 1442. aug. 13-dikán kelt beigtatási jelentéséből. (Lásd a következő szám alatt.)

IV.

Az aradi káptalan jelenti, hogy I. Ulászló király parancsa értelmében Turcsin Miklóst és Korneth Mihályt a Berzös, Cseh-Ohába és Ohabicza helységekbeli részjóságokba minden ellenmondás nélkül beigtatta. Kelt 1442. aug. 13-dikán.

Capitulum ecclesie Orodienis, Omnibus christifidelibus presentibus et futuris, presentium Noticiam habituris, salutem in salutis largitore, Ad vniuersorum noticiam harum harum serie volumus peruenire, Quod

nos litteras serenissimi principis domini nostri Wladislai dei gracia Hungarie. Polonie dalmacie Croacie etc. Regis, lythwanieque principis supremi et heredis Ruscie, Introductorias pariter et statutorias, sumpmo cum honore recepimus in hec verba, Wladislaus dei gratia Hungarie polonie dalmacie Croatie etc. Rex stb. (Lásd a fön tebbi szám alatt.) Nos igitur mandatis dicti domini nostri Regis obediens vt tenemur, vnam Sandrino de kyrthwa homine suo Regio predicto vnum ex nobis videlicet Magistrum Adrianum socium et concanonicum nostrum, ad premissas Introduccionem et Statucionem faciendas, nostro pro testimonio misimus fidedignum, Qui tandem exinde ad nos reuersi nobis concorditer retulerunt, Quod ipsi in festo beate Anne Marie matris proxime preterito, ad facies prescriptarum trium parcium seu porcionum integrarum Quinque parcium prefatarum, totalium possessionum Berzews Chewhaba et Ohabycha, vicinis et conmetaneis earundem vniuersis in Ibi legittime conuocatis et presentibus accedendo Itroduxissent prefatos Nicolaum Twrchyn et Michaellem quo ad vnam directam medietatem prefatarum trium porcionum, Item vtrosque Michaellem Georgium Johannem et Nicolaum prenotatos similiter coequalem alteram medietatem, earundem trium parcium antefatarum possessionum, in dominium earundem, statuissentque easdem eisdem cum cunctis earundem vtilitatibus et pertinencys, in filios filiorum, Jure perpetuo et irreuocabiliter, premissis Regie donationis titulo possidendos, Nemine contradictore apparente, tam in facie earundem possessionum quam nostri in presencia, legitimis diebus et horis in eisdem perseuerando In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam presentes litteras nostras priuilegiales pendenti Sigillo nostro munimine roboratas duximus concedendas, Datum per manus Magistri Michaelis lectoris socy et concanonicis nostri quintodecimo die diei Introduccionis et Statucionis prenotatarum Anno domini supradicto, Absentibus Cantore Custode, presentibus Magistris Johanne de Zechen demetrio Gallo et Martino, ceterisque Canonicis et fratribus nostris in dei ecclesia regi sempiterno iugiter famulantibus.